
UCHWAŁA NR XXXVII/266/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Ligota Prószkowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1376), za pisemną zgodą właścicieli terenu,  Rada 
Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Nadaje się  drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Prószków, położonej w obrębie  miejscowości 
Ligota Prószkowska,  działka  o  nr  493   z k.m.5,  nazwę:  ulic Krótka. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy Krótkiej  wymienionej  w ust. 1 powyżej obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Prószkowie 

 
 

Lucjan Dzumla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356F2DCF-6355-44E0-A19C-6A671E4945DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/266/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356F2DCF-6355-44E0-A19C-6A671E4945DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

